3

		[bookmark: _GoBack]Проект

 ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: ]

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ  ДӘҮЛӘТ
ТОРАК  ИНСПЕКЦИЯСЕ

	ул. Большая Красная, 15/9, г. Казань,420111

	Большая Красная ур., 15/9, Казан ш., 420111

	тел/факс. 8 (843) 236-91-44. E-mail: tatgi@tatar.ru, сайт: www.gji.tatarstan.ru

№ ________

П Р И К А З
	Б О Е Р Ы К

	  «____» ____________ 2020_г.

О внесении изменений в Административный регламент Государственной жилищной инспекции Республики Татарстан по предоставлению государственной услуги по приему и учету уведомлений о начале осуществления юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями предпринимательской деятельности по выполнению работ и оказанию услуг по поддержанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования в техническом состоянии, соответствующем предъявляемым к нему нормативным требованиям, определению технического состояния внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования либо их составных частей, поиску и определению неисправностей указанного оборудования, а также определению возможности его дальнейшего использования от 10.02.2020 № 29

В целях приведения нормативных правовых актов Государственной жилищной инспекции Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством Республики Татарстан приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент Государственной жилищной инспекции Республики Татарстан по предоставлению государственной услуги по приему и учету уведомлений о начале осуществления юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями предпринимательской деятельности по выполнению работ и оказанию услуг по поддержанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования в техническом состоянии, соответствующем предъявляемым к нему нормативным требованиям, определению технического состояния внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования либо их составных частей, поиску и определению неисправностей указанного оборудования, а также определению возможности его дальнейшего использования от 10.02.2020 № 29 (далее – Административный регламент).
2. Начальнику юридического отдела (Воронская Н.Н.) настоящий приказ направить в Министерство юстиции Республики Татарстан на государственную регистрацию.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                              С.А. Крайнов

[bookmark: P38]

Утверждены приказом
Государственной жилищной инспекции
Республики Татарстан
от «___» _________ 2020 г. № ________

Изменения, которые вносятся в Административный регламент Государственной жилищной инспекции Республики Татарстан по предоставлению государственной услуги по приему и учету уведомлений о начале осуществления юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями предпринимательской деятельности по выполнению работ и оказанию услуг по поддержанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования в техническом состоянии, соответствующем предъявляемым к нему нормативным требованиям, определению технического состояния внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования либо их составных частей, поиску и определению неисправностей указанного оборудования, а также определению возможности его дальнейшего использования от 10.02.2020 № 29

Пункт 1.8 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«1.8 Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление государственной услуги (с указанием реквизитов нормативных правовых актов и источников их официального опубликования), размещен на официальном сайте ГЖИ РТ, в государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг Республики Татарстан.»
В абзаце втором пункта 1.9 Административного регламента слова «городском или сельском поселении муниципального района (городского округа)» заменить словами «городском (сельском) поселении муниципального района или в городском округе».
В пункте 2.6 Административного регламента наименование требования к стандарту предоставления государственной услуги изложить в следующей редакции:
«2.6 Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления государственной услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций и которые заявитель вправе представить, а также способы их получения заявителями, в том числе в электронной форме, порядок их представления; государственный орган, орган местного самоуправления либо организация, в распоряжении которых находятся данные документы.»

image1.wmf